
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00051-2020-951-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

“ROHOVEC KM 1,335-2,230“ 

ze dne 16.3.2020 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupené:  

Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Oblastního ředitelství severní Morava, na základě podpisového řádu 

2/2021  

další údaje:  

ve věcech technických jedná:  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Lesostavby Frýdek-Místek a.s.  

se sídlem Slezská 2766, Frýdek-Místek, PSĆ 738 01 

IČO: 451 931 18  

DIČ: CZ45193118, plátce DPH 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 471 

zastoupené:  

Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva 

další údaje:  

bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu: 13403781/0100 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“)  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo „Rohovec km 1,335-

2,230“ (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Hlavička  

1. Byla změněna hlavička smlouvy o dílo. 

 

II. 

Cena za dílo 

1. Z důvodu víceprací a méněprací a s odkazem na zápisy ve stavebním deníku č. 1 ze dne 14.8.2020, 

16.9.2020 a stavebním deníku č. 2 ze dne 11.5.2021 se cena díla mění následovně: 

Z celkové ceny za dílo činí: 
Cena díla dle 

dodatku č. 1: 
méněpráce vícepráce Nová cena díla 

Cena za SO 01 (01) bez DPH 383 419,00 Kč 7 059,90 Kč   376 359,10 Kč 

Cena za SO 01 (02) bez DPH 242 131,00 Kč 38 499,93 Kč 27 024,90 Kč 230 655,97 Kč 

Cena za SO 01 (03) bez DPH 500 397,00 Kč 75 531,15 Kč 65 349,35 Kč 490 215,20 Kč 

Cena za SO 01 (04) bez DPH 370 652,86 Kč 185 732,19 Kč   184 920,67 Kč 

Cena za SO 01 (05) bez DPH 370 091,20 Kč     370 091,20 Kč 

Cena za SO 01 (06) bez DPH 492 446,40 Kč 32 050,32 Kč 30 355,20 Kč 490 751,28 Kč 

Cena za SO 01 (07) bez DPH 101 036,00 Kč     101 036,00 Kč 

Cena za SO 01 (08) bez DPH 158 135,00 Kč     158 135,00 Kč 

Cena za SO 01 (09) bez DPH 370 091,20 Kč     370 091,20 Kč 

Cena za SO 01 (10) bez DPH 34 572,00 Kč     34 572,00 Kč 

Cena za SO 01 (11) bez DPH 586 619,40 Kč 5 462,69 Kč   581 156,71 Kč 

Cena za SO 01 (12) bez DPH 492 446,40 Kč     492 446,40 Kč 

Cena za SO 01 VRN bez DPH 542 866,00 Kč     542 866,00 Kč 

Cena za SO 02 bez DPH 591 609,00 Kč     591 609,00 Kč 

Celkem bez DPH 5 236 512,46 Kč 344 336,18 Kč 122 729,45 Kč 5 014 905,73 Kč 

 

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 5 014 905,73 Kč bez 

DPH, slovy pětmilionůčtrnácttisícdevětsetpětkorun českých sedmdesáttři haléřů bez DPH. DPH bude 

účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v účinném znění. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a dodatku a 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle 

této smlouvy. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

 

V Ostravě dne ……………….           Ve Frýdku-Místku dne.............................. 

  

 

 

 

 

…………………………………….                                      ………………………………………….. 

             Ing. Tomáš Vrba                                                              Ing. Jan Bazgier   

          ředitel OŘ severní Morava                             předseda představenstva 

         Lesy České republiky, s.p.              Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

                

 

 




